UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 10/2022 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

Aos 18 dias do mês de maio de 2022, reuniram-se na Sala Ambiente do

Bloco de Nutrição do Centro de Ciências da Saúde e do Desporto, da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores Camyla Rocha de

Carvalho Guedine, Oyatagan Levy Pimenta da Silva, Suellem Maria

Bezerra de Moura Rocha e Rogéria Gadelha dos Santos da Silva, membros

da Banca Examinadora da área 11, constante no Edital nº 10/2022 – Prograd –

Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva

de professor substituto para a área Nutrição Humana e Esportiva, do Centro

de Ciências da Saúde e do Desporto da UFAC, para sistematizar o resultado

preliminar da prova didática realizada pelos candidatos que participaram da

seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a

cada candidata, e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Avaliador

04

Nota

Final

Caroliny Izabel

Araújo de Freitas
6,81 6,16 6,99 6,88 6,71

Islany Pessoa

Bezerra
Candidata Eliminada – Item 9.10.1

Simone Oliveira

Gongalez
5,21 5,18 4,96 5,46 5,20

Susiane Adriane de

Araújo Santiago
8,69 9,07 8,55 7,04 8,33

Yara de Moura

Magalhães Lima
8,17 6,90 7,79 6,60 7,36

Rio Branco - AC, 18 de maio de 2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof.ª Dr.ª Camyla Rocha de Carvalho Guedine

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof. Me. Oyatagan Levy Pimenta da Silva

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.ª Me. Suellem Maria Bezerra de Moura Rocha

Membro – Avaliador 03

__________________________________________

Prof.ª Me. Rogéria Gadelha dos Santos da Silva

Pedagoga – Avaliador 04